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Renata Farias Fernandes <renata.fernandes@ifce.edu.br>

Reunião PDI 13/08 - Campus Horizonte 
2 mensagens

gabinete.horizonte IFCE <gabinete.horizonte@ifce.edu.br> 9 de agosto de 2018 12:01
Para: Jefferson Chagas Vale <jeffersoncvale@gmail.com>, kamilla_gilo@yahoo.com.br, lhelenamonte@hotmail.com,
Adriana da Rocha Carvalho <adriana.carvalho@ifce.edu.br>, Alanna Oliveira Pereira Carvalho
<alanna.carvalho@ifce.edu.br>, Ana Carenina de Albuquerque Ximenes <anacarenina@ifce.edu.br>, Andrhea Carneiro
Mendes <andrhea.mendes@ifce.edu.br>, Antonio Moises Filho de Oliveira Mota <moises@ifce.edu.br>, Cicero Erialdo
Oliveira Lima <cicero.erialdo@ifce.edu.br>, Erica Gomes Bezerra <erica.bezerra@ifce.edu.br>, Flavia de Miranda Leao
Leite Costa <flavia.costa@ifce.edu.br>, Francisca Daniela da Silva Alves <daniela.alves@ifce.edu.br>, Francisco Ebison
Souto Canuto <ebison@ifce.edu.br>, Francisco Eugenio Dantas Junior <eugenio.dantas@ifce.edu.br>, Francisco
Eugênio Dantas Júnior <geninhoifce@gmail.com>, Francisco Leonardo Silveira Correia <leonardo.silveira@ifce.edu.br>,
Jefferson Chagas Vale <jefferson@ifce.edu.br>, Joao Martins de Morais Neto <joao.morais@ifce.edu.br>, Joelma Kele
Ferreira de Aquino <joelma.aquino@ifce.edu.br>, Kamilla Gilo Santiago <kamilla.santiago@ifce.edu.br>, Lara Soldon
Braga Holanda <lara.soldon@ifce.edu.br>, Lara Söldon <larasoldonbh@gmail.com>, Leonara Rocha
<leonararocha23@gmail.com>, Leonara Rocha dos Santos Castro <leonara.rocha@ifce.edu.br>, Luana Ferreira Angelo
Marques <luanaangelo@ifce.edu.br>, Lucia Helena Silva Monte <helena.monte@ifce.edu.br>, Madalena Silva
<madalena-silva81@hotmail.com>, Marcia dos Santos Beserra <marcia.santos@ifce.edu.br>, Maria Madalena da Silva
<mariamadalena@ifce.edu.br>, Mucio Costa Campos Filho <mucio@ifce.edu.br>, Múcio Costa Campos Filho
<mucio@fisica.ufc.br>, Paula Denise Girao Nobre de Souza <pauladgn@ifce.edu.br>, Paulo Hyder da Silva Andrade
<phydersa@ifce.edu.br>, Ramon dos Santos Albuquerque <ramon.albuquerque@ifce.edu.br>, Renata Farias Fernandes
<renata.fernandes@ifce.edu.br>, Sabino Henrique Mendes da Silva <henrique.mendes@ifce.edu.br>, sabrina cavalcante
<sabrinaorcavalcante@gmail.com>, Sabrina Oliveira Rosa Duarte Cavalcante <sabrina.cavalcante@ifce.edu.br>, Silvane
Passos de Castro e Silva <silvane.passos@ifce.edu.br>, Tharlen Neves Brito Carvalho <tharlen.brito@ifce.edu.br>,
Vanilson Portela Sousa <vanilson.sousa@ifce.edu.br>, Debora Regina Garcia Pinto Passos <debora@ifce.edu.br>,
Debora Garcia <deboraggarcia@gmail.com>

Bom dia, 
 
O Diretor-Geral convoca a todos os servidores do Campus Horizonte para uma reunião geral no dia 13/08/2018
(segunda-feira), às 8h30min, na sala 01.
Assunto:  Oficina com os Setores para Validação de Indicadores e Metas para o PDI 2019-2023 do Campus Horizonte.
 
Programação de Participação dos Servidores do Campus Horizonte
Dia 13/08 (segunda-feira) de 8h30min às 16h - Oficina com os Setores para Validação de Indicadores e Metas
Dia 15/08 (quarta-feira) de 13h às 16h - Validação e fechamento dos Indicadores e Metas de todos os setores
do campus Horizonte 
 
Ressaltamos a colaboração de todos neste momento! Pedimos que aqueles que por ventura não poderem
comparecer enviem justificativa acerca de sua ausência.
 
Atenciosamente,
 
--  

Andrhéa Carneiro Mendes

Chefe de Gabinete

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/IFCE Campus Horizonte

(85) 98956.6693 / 3401.2205

Alanna Oliveira Pereira Carvalho <alanna.carvalho@ifce.edu.br> 9 de agosto de 2018 12:02
Para: "gabinete.horizonte IFCE" <gabinete.horizonte@ifce.edu.br>
Cc: Jefferson Chagas Vale <jeffersoncvale@gmail.com>, Kamilla Giló <kamilla_gilo@yahoo.com.br>,
lhelenamonte@hotmail.com, Adriana da Rocha Carvalho <adriana.carvalho@ifce.edu.br>, Ana Carenina de Albuquerque
Ximenes <anacarenina@ifce.edu.br>, Andrhea Carneiro Mendes <andrhea.mendes@ifce.edu.br>, Antonio Moises Filho
de Oliveira Mota <moises@ifce.edu.br>, Cicero Erialdo Oliveira Lima <cicero.erialdo@ifce.edu.br>, Erica Gomes Bezerra
<erica.bezerra@ifce.edu.br>, Flavia de Miranda Leao Leite Costa <flavia.costa@ifce.edu.br>, Francisca Daniela da Silva



16/04/2019 E-mail de IFCE - Instituto Federal do Ceará - Reunião PDI 13/08 - Campus Horizonte

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=0fa1584b7f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1608334060901571030&simpl=msg-f%3A16083340… 2/2

Alves <daniela.alves@ifce.edu.br>, Francisco Ebison Souto Canuto <ebison@ifce.edu.br>, Francisco Eugenio Dantas
Junior <eugenio.dantas@ifce.edu.br>, Francisco Eugênio Dantas Júnior <geninhoifce@gmail.com>, Francisco Leonardo
Silveira Correia <leonardo.silveira@ifce.edu.br>, Jefferson Chagas Vale <jefferson@ifce.edu.br>, Joao Martins de Morais
Neto <joao.morais@ifce.edu.br>, Joelma Kele Ferreira de Aquino <joelma.aquino@ifce.edu.br>, Kamilla Gilo Santiago
<kamilla.santiago@ifce.edu.br>, Lara Soldon Braga Holanda <lara.soldon@ifce.edu.br>, Lara Söldon
<larasoldonbh@gmail.com>, Leonara Rocha <leonararocha23@gmail.com>, Leonara Rocha dos Santos Castro
<leonara.rocha@ifce.edu.br>, Luana Ferreira Angelo Marques <luanaangelo@ifce.edu.br>, Lucia Helena Silva Monte
<helena.monte@ifce.edu.br>, Madalena Silva <madalena-silva81@hotmail.com>, Marcia dos Santos Beserra
<marcia.santos@ifce.edu.br>, Maria Madalena da Silva <mariamadalena@ifce.edu.br>, Mucio Costa Campos Filho
<mucio@ifce.edu.br>, Múcio Costa Campos Filho <mucio@fisica.ufc.br>, Paula Denise Girao Nobre de Souza
<pauladgn@ifce.edu.br>, Paulo Hyder da Silva Andrade <phydersa@ifce.edu.br>, Ramon dos Santos Albuquerque
<ramon.albuquerque@ifce.edu.br>, Renata Farias Fernandes <renata.fernandes@ifce.edu.br>, Sabino Henrique
Mendes da Silva <henrique.mendes@ifce.edu.br>, sabrina cavalcante <sabrinaorcavalcante@gmail.com>, Sabrina
Oliveira Rosa Duarte Cavalcante <sabrina.cavalcante@ifce.edu.br>, Silvane Passos de Castro e Silva
<silvane.passos@ifce.edu.br>, Tharlen Neves Brito Carvalho <tharlen.brito@ifce.edu.br>, Vanilson Portela Sousa
<vanilson.sousa@ifce.edu.br>, Debora Regina Garcia Pinto Passos <debora@ifce.edu.br>, Debora Garcia
<deboraggarcia@gmail.com>

Confirmo presença!
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  
Alanna Carvalho
Diretora do Departamento de Ensino  - Portaria nº 258/2018
Professora EBTT do IFCE - Campus Horizonte 
Doutoranda e Mestre em Educação Brasileira
Pedagoga/UFC
Contato: (85) 88268028 WhatsApp 
http://lattes.cnpq.br/3568693555793673 
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